Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2013                                                                             № 13/1

Об утверждении состава Комиссии

при Главе Администрации города Глазова

по рассмотрению документов кандидатов

для занесения на Доску почета города Глазова

в 2013 году
Руководствуясь частью 3 статьи 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов», Положением «О Доске почета города Глазова», утвержденным постановлением Администрации города Глазова от 30.12.2011 года № 13/2 «Об утверждении положения «О Доске почета города Глазова», Положением «О комиссии при Главе Администрации города Глазова по рассмотрению документов кандидатов для занесения на доску почета города Глазова», утвержденным постановлением Администрации города Глазова от 26.01.2012 № 13/1 «Об утверждении положения «О комиссии при Главе Администрации города Глазова по рассмотрению документов кандидатов для занесения на доску почета города Глазова»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии при Главе Администрации города Глазова по рассмотрению документов кандидатов для занесения на Доску почета города Глазова в 2013 году.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова Громова О.И.

Глава Администрации  города Глазова                                                 А.Н. Коземаслов

АНО:

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

города Глазова

от _______________ 2013 № ____

Состав Комиссии

при Главе Администрации города Глазова по рассмотрению документов кандидатов для занесения на Доску почета города Глазова в 2013 году
	Коземаслов Александр Николаевич
	-
	Глава Администрации города Глазова, председатель Комиссии

	Высотских Михаил Геннадьевич
	-
	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова, заместитель председателя Комиссии

	Громов Олег Иванович
	-
	Руководитель Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова, заместитель председателя Комиссии

	Баканова Татьяна Геннадьевна
	-
	начальник управления информационно-документационного обеспечения Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова, секретарь Комиссии

	Веретенников Николай Данилович
	-
	председатель Постоянной комиссии Глазовской городской Думы по промышленности, предпринимательству и охране окружающей среды, генеральный директор ОАО «Реммаш», член Комиссии (по согласованию)

	Волков Игорь Анатольевич
	-
	председатель Постоянной комиссии Глазовской городской Думы по образованию, культуре, спорту, делам молодежи и национальной политике, директор Муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13», член Комиссии (по согласованию)

	Гафиатуллин Талгат Газизуллович
	-
	начальник управления экономики и развития города, член Комиссии

	Захаров Дмитрий Вячеславович
	-
	председатель Постоянной комиссии Глазовской городской Думы по экономической политике, бюджету, налогам и вопросам собственности, заместитель генерального директора по коммерческим вопросам ОАО «Удмуртская птицефабрика», член Комиссии (по согласованию)

	Корепанова Надежда Петровна
	-
	Председатель Глазовского городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, начальник УСЗН г.Глазова, член Комиссии (по согласованию)

	Мерзляков Валерий Алексеевич
	-
	член Постоянной комиссии Глазовской городской Думы по вопросам социальной защиты населения, охране здоровья граждан, заместителем Председателя Совета ветеранов ЧМЗ, член Комиссии (по согласованию)

	Протопопова Елена Геннадьевна
	-
	Заместитель начальника управления экономики и развития города, член Комиссии

	Рачков Александр Николаевич
	-
	Заместитель Главы Администрации города Глазова по социальным вопросам, член Комиссии

	Русских Нина Анатольевна
	-
	Заместитель Главы Администрации города Глазова по финансовым вопросам - начальник управления финансов Администрации города Глазова, член Комиссии

	Ситчихин Сергей Васильевич
	-
	Председатель Общественного совета муниципального образования «Город Глазов», член Комиссии (по согласованию)

	Смирнова Тамара Ивановна
	-
	Начальник отдела по управлению персоналом Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова, член Комиссии

	Тихонова Светлана Викторовна
	-
	член Постоянной комиссии Глазовской городской Думы по нормотворчеству и контролю за соблюдением законодательства, специалист по закупкам МУП «ЖКУ» муниципального образования «Город Глазов», член Комиссии (по согласованию)

	Шавров Игорь Вычеславович
	-
	Заместитель Главы Администрации города по вопросам управления муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города, член Комиссии

	Широких Николай Михайлович
	-
	начальник Управления имущественных отношений, член Комиссии

Руководитель Аппарата Главы города Глазова,

О.И. Громов

Глазовской городской Думы и

Администрации города Глазова

Начальник управления информационно-

Т.Г. Баканова

документационного обеспечения